
㈱一龍陶苑、㈱高山、㈱中善、㈲松幸陶芸、㈱和山、㈲ふじた陶芸、白山陶器㈱[ 出展窯元 ］

暮らしの中で生きる焼き物として、時代のトレンドや生活者ニーズを敏感に感じ取り
いち早く新しいものづくりに挑戦することで作り出される、おしゃれで使いやすい陶磁器 波佐見焼
青の世界・繊細優美 みかわち焼

小柳  勇 司
石丸　習二
奥川　正道
福田　憲治
児玉 賢太郎
団　　浩道
吉永  裕 一
田﨑  稔 宏

0956-85-2600
0956-85-6611
0956-85-3333
0956-85-7000
0956-85-5555
0956-85-3208
0956-85-4887
0956-85-6566

波佐見地区

1
2
3
4
5
6
7
8

有限会社  アイユー
石丸陶芸 株式会社
奥川陶器 株式会社
光和陶器 株式会社
西海陶器 株式会社
団 陶 器  株 式 会 社
株式会社  トーエー
有限会社 陶芸ゆたか

№ 社  　名 代 表 者 電  話

　２０２５年秋の産地卸見本市は、産地商社

１3社合同で開催いたします。更に、産地窯

元７社の展示ブースを設けます。会場となる

波佐見町講堂は、平成２２年国登録有形文

化財に登録された、歴史を感じる趣のある

建物です。

　ぜひこの機会にご来場いただきますよう

ご案内申し上げます。

石丸　邦久
福田  貴 一
濱田　俊一
増田　成泰

0956-85-6131
0956-85-6111
0956-85-3450
0956-85-3427

波佐見地区

9
10
11
12

株 式 会 社  陶 もと
西日本陶器 株式会社
株 式 会 社  浜 陶
有限会社 松尾商店

№ 社  　名 代 表 者 電  話

尾崎　英子 0956-30-8131

三川内地区

13 尾崎陶器 株式会社
№ 社  　名 代 表 者 電  話

WEBは
こちら！

Autumn Show 2025
オータムショー

会 場：波佐見町講堂

10/28 29火 水

※送迎等につきましては、出展商社にお問い合わせください。

9：00～17：00

長崎県陶磁器卸見本市協会[ 主　催 ]
長崎県・佐世保市・波佐見町・長崎県陶磁器卸商業協同組合・波佐見陶磁器工業協同組合[ 共　催 ]

ごあいさつ

長崎県東彼杵郡波佐見町井石郷２２００

至武雄・嬉野

至有田・伊万里

至川棚

至武雄南IC

至佐世保大塔IC

会場
波佐見町講堂

104
1

4

104

波佐見町舞相

波佐見有田ＩＣ

波佐見
やきもの公園

川
棚
有
田
線

●長崎キヤノン
株式会社

西九州自動車道

●
波佐見町役場

●
波佐見郵便局

●
ファミリー
マート

セブンイレブン

●
川棚川

波佐見町総合文化会館
(ウェイブホール)

●
長崎県陶磁器
卸商業協同組合

●

波佐見陶磁器
工業協同組合

●

●

波佐見町歴史文化交流館
（波佐見ミュージアム）

川棚有田線

● 十八親和銀行波佐見支店

会場
マップ

駐車場あり

[ 事務局 ］長崎県陶磁器卸商業協同組合 〒859-3701 長崎県波佐見町折敷瀬郷1445
TEL. 0956-85-2648 0956-85-7525FAX.


